
Tender Notice

2 Mountain Medical Battalion Kotli Azad Kashmir

(Bulk Purchase of Medical Store Items for FY-2026/27)

1. 2 Mountain Medical Battalion invites sealed quotations from well reputed/ registered firms/ importers/ pharmaceutical companies to supply NIV Medicines and Disposable NIV items/ Life Saving/ Final NA PVMS Medicines and Disposable Laboratory items for Financial year 2026-2027 (from 1st Jul 2026 to 30 Jun 2027).
2. Sealed quotations must comprise of a single envelope having two separate envelopes. Each envelope shall contain separately the technical proposal and financial proposal (as per PPRA rules 36b).
3. Sealed Quotations must be deposited to MO I/C Medical Store Office 2 Mountain Medical Battalion till 1100 hrs on 28 May 2026. Tenders will be opened on same day at 1200 hrs in presence of representative of the firm.
4. Terms / conditions and application forms can be obtained from MO I/C Medical Store Office 2 Mountain Medical Battalion, against Rs. 5000/- (nonrefundable) during office hours on any working day. (Contact No. 0342-6080184)
5. Commanding Officer 2 Mountain Medical Battalion reserves the right to reject/ accept any quotation according to PPRA rules 33(1). Rejected firms can be informed about the reason of rejection on request.
6. This advertisement is also available on PPRA website.

Commanding Officer
2 Mountain Medical Battalion

ٹینڈرنوٹس

2 ماؤنٹین میڈیکل بنالین کوٹلی آزاد کشمیر

بلک پراجیز آف میڈیکل سٹور آئیٹمز برائے مالی سال 2026/27

- ۱- 2 ماؤنٹین میڈیکل بنالین کوٹلی آئی وی میڈیسن اینڈ ڈسپوزیبل / لائف سیونگ / فائل این اے پی وی ایم ایس ادویات اور ڈسپوزیبل کی فراہمی کے لئے معروف درجہ ڈفرموں / در آمد کنندگان / فارماسیوٹیکل کمپنیوں سے سربراہ ٹینڈر مطلوب ہیں۔
- ۲- سربراہ پیشکش ایک بڑے لفافے جس میں دو علیحدہ علیحدہ لفافے پر مشتمل ہونی چاہیے۔ ہر لفافے میں (زیر تحت پیرا تو انین 36b) ٹیکنیکل پیشکش اور فنانشل پیشکش علیحدہ علیحدہ ہونی چاہیے۔
- ۳- سربراہ بند پیشکش مورخہ 28 مئی 2026 کو دن 11:00 بجے تک MOI/C میڈیکل سٹور آفس میں جمع کروا سکتے ہیں جو اس دن ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے 12:00 بجے کھولی جائیں گی۔
- ۴- ٹینڈر دستاویزات اور شرائط و ضوابط و فٹری اوقات کار (0800 بجے تا 1500 بجے) ہمہ شرائط مبلغ- 5000 روپے (ناقابل واپسی) کے عوض MOI/C میڈیکل سٹور آفس 2 ماؤنٹین میڈیکل بنالین کوٹلی آزاد کشمیر سے کسی بھی یوم کار میں حاصل کی جاسکتی ہیں۔ (رابطہ نمبر 0342-6080184)
- ۵- کمانڈنگ آفیسر 2 ماؤنٹین میڈیکل بنالین کوٹلی سے بھی پیشکش کو (1) PPRA Rules 33 کے تحت منظور / مسٹر د کرنے کا اختیار ہے۔ مسٹر د کی جانے والی پیشکش کی وجوہات درخواست پر آگاہ کی جاسکتی ہیں۔
- ۶- یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ پر بھی موجود ہے۔

کمانڈنگ آفیسر

2 ماؤنٹین میڈیکل بنالین کوٹلی آزاد کشمیر